Ilhr GRUBER-reisen Reisebiiro
20x in lhrer Nahe

reisen statt verreisen. www.gruberreisen.at

' STADTE-PAUSCHALE

"Tatort Venedig"

Auf den Spuren von Commissario Brunetti in der Lagunenstadt
% 20.09. - 21.09.2025 (2 Tage)

ab € 299,00 p.P. - 2 Tage Doppelzimmer, Frihstick
Urlaub mit garantierter Hochspannung! Wir zeigen lhnen auf dieser Reise nach Venedig die Schauplatze, die lhnen

aus Donna Leons Krimis bekannt sind. Gehen Sie mit unserer Reiseleitung auf ganz spezielle Stadtwanderungen, die
Venedigs beriihmte Sehenswiirdigkeiten sowie wunderschone Orte abseits der Touristenpfade verbinden.

REISEINFORMATIONEN

1. Tag: Graz (Abf. 6.00 Uhr, Hbf.) - Klagenfurt (Abf. 7.45 Uhr, Minimundus)- Venedig. Fahrt Uber Tarvis und Udine nach Cavallino

zum Hotel. Danach erfolgt die Fahrt nach Venedig. Sie starten mit der Stadtfihrung auf den Spuren des Commissario Brunetti. Das
legendare Opernhaus Teatro la Fenice, das Stadtviertel San Marco oder der Campo Santo Stefano - Uberall folgen Sie dem

Kommissar auf seiner Verbrecherjagd durch Venedig. Spannende Geschichten und Erzahlungen warten auf Sie. Rickfahrt zum Hotel.
Die Nachtigung erfolgt in Cavallino, im Raum Venedig.

2. Tag: Venedig - Heimreise.Wiederum Fahrt nach Venedig und Fortsetzung des Besichtigungsprogrammes, wo Sie weitere

versteckte Winkel und Schauplatze kennenlernen. AnschlieRend erfolgt die Heimfahrt. Ankunft Klagenfurt ca. 20.30 Uhr und Ankunft
in Graz ca. 22.00 Uhr.

LEISTUNGEN

Fahrt im Komfort-Reisebus mit Bordservice

Unterbringung im landestypischen Mittelklassehotel im Raum Venedig

1 x Buffetfrihstick

Stadtfuhrung & spezielles Besichtigungsprogramm "Commissario Brunetti"
Bus-Einreisegebuhren Stadt Venedig

Eintrittsgeblhren

Reiseleitung

A9 YA N L S8 RN

(weitere Eintritte und Schifffahrten exkl.)



GERDER?

reisen statt verreisen

ZUSATZINFORMATIONEN

Ihr GRUBER-reisen Reisebiiro
20x in lhrer Nahe
www.gruberreisen.at

Hotel (Anderung vorbehalten):

Hotel Ca di Valle, Cavallino

Anmerkungen zum Reiseverlauf:

Die Reihenfolge der Ausflige bzw. die geplanten Ausflugstage im Reiseverlauf konnen sich aus organisatorischen Griinden andern.

Wetterbedingte Programmanderungen bzw. Entfall des Programmes aufgrund héherer Gewalt vorbehalten. Wir kénnen keine

Haftung dafir ibernehmen

Reisecode:
Anf. R BRUBRUNL

Reiseart: LUS

ZIMMER

Zimmer

Doppelzimmer
Einzelzimmer
Doppelzimmer
Einzelzimmer
Doppelzimmer

Einzelzimmer

Termin

20.09. - 21.09.2025

20.09. - 21.09.2025

18.04. - 19.04.2026

18.04. - 19.04.2026

03.10. - 04.10.2026

03.10. - 04.10.2026

Dauer

2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage

2 Tage

Preis pro Person

€ 299,00
€ 321,00
€ 319,00
€ 344,00
€ 319,00

€ 344,00

Verpflegung

Frihstick
Frihstick
Frahstick
Frihstick
Frihstick

Frihstick
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